
各位 

 

商品先物取引仲介業務終了のご案内 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、弊社は 2012 年の創業以来、皆様にご愛顧頂いて参りましたが、諸の 

事情により来る 6 ⽉末⽇を持ちまして商品先物取引仲介業務を終了する運びと 

なりました。 登録外務員の病気による退社が続き、お客様に⼗分なサービを 

提供することが困難な状況となりましたため、誠に不本意ながら廃業に⾄った 

次第です。 

なお、2019 年 7 ⽉ 1 ⽇よりのお客様の取引は、引き続き、仲介先⼤起産業株 

式会社にて対応させていただきますので、今後とも、変わらぬご愛顧を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 これまでの皆様のご厚情に⼼から感謝申し上げますと共に、突然の業務終了 

でご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げる次第でございます。 

 略儀ではございますが、まずは書中をもちましてのお詫びとご挨拶を申し上 

げます。  

皆様の今後のご健勝とご発展を⼼よりお祈り申し上げます。 

敬具   

 令和元年 6 ⽉ 11 ⽇ 

東京都台東区東上野 3-32-1 

        合同会社東京⼤起アセットクリエーション 

代表者 ⽥中 弘晃 

  電話. 03­6803－0401 


